
Uchwała nr 117 /2013 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia   19.12.2013r. 

w sprawie zmiany uchwały 61/13 Senatu UMB w sprawie przeznaczenia na zwiększenie 

wynagrodzeń w roku 2013 r. dodatkowych środków, pochodzących z innych  źródeł niż 

określone  w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

  

 

Działając na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 

2012 r., poz. 572 ze zm.) Senat Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§1 

W §2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a  w brzmieniu: 

„2a) dodatku do wynagrodzenia z tytułu zadań projakościowych;” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 01.10. 2013 r. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


